

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00011**

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	18/03/2024	00026	JLCP	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	26 3 2 1 1	1.240,00	UNIDAD					1,00	1.240,00
2	18/03/2024	00026	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	2.905,25	SERVICIO	1,00	143,58	1,00	-140,00		
3	18/03/2024	00026	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	42.300,00	SERVICIO	1,00	1.100,00	1,00	-1.100,00		
4	19/03/2024	00025	JGRH	850100080001	SEGURO DE VIDA LEY	23 2 6 3 1	1,00	SERVICIO	1,00	211.283,36	1,00	-56.200,00		
5	19/03/2024	00025	JGRH	071100389011	SERVICIO PROFESIONAL	23 2 7 1 1 9	15.000,00	SERVICIO					1,00	15.000,00
6	19/03/2024	00025	JGRH	070500030430	OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS	23 2 7 1 9	41.200,00	SERVICIO					1,00	41.200,00
7	19/03/2024	00027	GAU	899600019013	BLUSA DE TELA 75% ALGODON MANGA CORTA TALLA XXL	23 1 2 1 1	52,00	UNIDAD					2,00	104,00
8	19/03/2024	00027	GAU	899600019012	BLUSA DE TELA 75% ALGODON MANGA CORTA TALLA XL	23 1 2 1 1	52,00	UNIDAD					1,00	52,00
9	19/03/2024	00027	GAU	899600019011	BLUSA DE TELA 75% ALGODON MANGA CORTA TALLA L	23 1 2 1 1	52,00	UNIDAD					16,00	832,00
10	19/03/2024	00027	GAU	899600019010	BLUSA DE TELA 75% ALGODON MANGA CORTA TALLA M	23 1 2 1 1	52,00	UNIDAD					18,00	936,00
11	19/03/2024	00027	GAU	899600019009	BLUSA DE TELA 75% ALGODON MANGA CORTA TALLA S	23 1 2 1 1	52,00	UNIDAD					12,00	624,00
12	19/03/2024	00027	GAU	899600029019	CAMISA DE TELA 75% ALGODON MANGA CORTA TALLA XL	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					3,00	156,00
13	19/03/2024	00027	GAU	899600029009	CAMISA DE TELA 75% ALGODON MANGA CORTA TALLA L	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					10,00	520,00
14	19/03/2024	00027	GAU	646100059002	PELOTAS ANTIESTRES	23 1 9 9 9	5,28	UNIDAD	2380,00	12.569,73		-3.224,00		
15	20/03/2024	00028	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 7 1 1 9	1,00	SERVICIO	1,00	10.106,40	1,00	-700,00		
16	20/03/2024	00028	GAU	944000010057	ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO	23 2 5 1 9	700,00	SERVICIO					1,00	700,00
17	20/03/2024	00029	GAU	040100010007	SERVICIO DE CENA	23 2 7 1 1 9	6.474,00	SERVICIO	1,00	6.474,00	1,00	-6.474,00		
18	20/03/2024	00029	GAU	040100010030	SERVICIO DE ALMUERZO	23 2 7 1 1 9	13.884,00	SERVICIO	1,00	13.884,00	1,00	-13.884,00		
19	20/03/2024	00029	GAU	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23 2 7 1 1 9	14.508,00	SERVICIO	1,00	14.508,00	1,00	-14.508,00		
20	20/03/2024	00029	GAU	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	23 2 7 1 1 9	34.855,00	SERVICIO					1,00	34.855,00
21	20/03/2024	00030	JLCP	646200059020	Contenedor de Basura para papel y carton	23 1 9 9 9	2.339,87	UNIDAD					1,00	2.339,87
22	20/03/2024	00030	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	8.967,00	SERVICIO	1,00	21.540,31	1,00	-6.389,04		
23	20/03/2024	00030	JLCP	646200059019	Contenedor de Basura para plástico	23 1 9 9 9	2.339,87	UNIDAD					1,00	2.339,87
24	20/03/2024	00030	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	2.905,25	SERVICIO	1,00	143,58	1,00	-3,58		
25	20/03/2024	00030	JLCP	646200059017	Papelera rectangular (Verde)	23 1 9 9 9	856,44	UNIDAD					1,00	856,44

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.  
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	20/03/2024	00030	JLCP	646200059018	Papelera rectangular (Negro)	23 199 199	856,44	UNIDAD					1,00	856,44
27	21/03/2024	00031	JC	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	23 2 711 6	500,00	SERVICIO					1,00	500,00
28	21/03/2024	00031	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	3.300,00	1,00	-500,00		
29	21/03/2024	00032	JC	071100380493	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS CONTABLES Y FINANCIEROS	23 2 71199	35.000,00	SERVICIO					1,00	35.000,00
<b>Tot. General en S/.</b>									2390,00	295.052,96	10,00	-103.122,62	73,00	138.111,62

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha